Rămăşiţele pămentesol ale preascum*
pei şi mult regretatei defunote se vor ri
dica din casele: Iordan I Munteanu, Şirul
spitalului Nr. 11, şi transporta la Feldiora,
unde în 9 (21) 1. o. 4 ore p. m. se vor
înmormânta în cripta familiară din cimite-
rul biserieei gr. or. de acolo.

Braşov, 7 (19) Martie 1896.
Maria Iordan Munteanu năso. Horst-

man, ca fiioă. Carolina G. Mureş, ca soră.
George Mureş, ca cumnat. Iordan I. Mun
teanu, ca ginere. Zoe, Maria, Sofia, Iordă-
nel şi Elena, ca nepoţi.

— Petrache lonescn (alias Munteanu)
fost comerciant în Ploeştl, după o sufe
rinţă îndelungată a încetat din viâţă as-
tă4l, în etate de 51 de ani. Rămăşiţele pă-
mântescl ale defunotului se vor ridica Vi
neri în 8 (20) Martie la orele 3 d. a. din
locuinţa sa, strada Ecaterinei Nr. 22, şi
se vor aşe4a spre eternă odihnă în cimi-
terul român dela biserica Sf. Nicolae din
Prund.

Braşov, 6 (18) Martie 1896.
Maria V. Munteanu, cumnată. Maiia

F. Zaiş n. V. Munteanu, Paraschiva G.
Sava n. V. Munteanu şi Ecaterina V.
Munteanu, ca nep6te. Franoisc Zaiţ, Gyula
Szava, Petre V. Munteanu, ca nepoţi.

Fiă-le ţărîna uşoră şi memoria bine
cuvântată.

SCIRI ULTIME.
BucurescT, 18 Martie. Ministe*